本年度公司无重大诉讼、仲裁事项。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司及其控股股东、实际控制人诚信情况良好，不存在未履行法院生效判决、所负数额较大的债务到期未清偿等

江西百胜智能科技股份有限公司 2021年年度报告全文

55

情况。

十四、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□ 适用 √ 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□ 适用 √ 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

江西百胜智能科技股份有限公司 2021年年度报告全文

56

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

江西百胜智能科技股份有限公司 2021年年度报告全文

57

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江西百胜智能科技股份有限公司 2021年年度报告全文

58

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
133,400,0

00
100.00% 6,991,824 -573,600 6,418,224

139,818,2

24
78.61%

1、国家持股

2、国有法人持股 6,300,000 4.72% 2,230,702 -423,600 1,807,102 8,107,102 4.56%

3、其他内资持股
127,100,0

00
95.28% 4,751,158 -150,000 4,601,158

131,701,1

58
74.04%

其中：境内法人持股 3,900,000 2.92% 4,745,037 -150,000 4,595,037 8,495,037 4.78%

境内自然人持股
123,200,0

00
92.36% 6,121 6,121

123,206,1

21
69.27%

4、外资持股 9,964 9,964 9,964 0.01%

其中：境外法人持股 9,834 9,834 9,834 0.01%

境外自然人持股 130 130 130 0.00%

二、无限售条件股份
37,474,84

3
573,600

38,048,44

3

38,048,44

3
21.39%

1、人民币普通股
37,474,84

3
573,600

38,048,44

3

38,048,44

3
21.39%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数
133,400,0

00
100.00%

44,466,66

7
0
44,466,66

7

177,866,6

67
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年10月21日，公司首次公开发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所创业板上市，新增发行人民币普通股（A股）

44,466,667股，上市前公司总股本为133,400,000股，上市后公司总股本增至177,866,667股。

股份变动的批准情况

江西百胜智能科技股份有限公司 2021年年度报告全文

59

√ 适用 □ 不适用